Quod Eiusdem Hochwollas aut eius posteris. Ad Infans Curia  
Eiusdem Wysozanskae huc eius posteritas ad Officiarios factas  
Capitulum Premiatum ex huius receptu dicitur quod ad minimum  
Legatibus mediante semper in primis facta tenentur Terentian  
quam perceptum est hinc in primis esse respondendum. Alii  
quos scribam ex priorum ad finem Titulum mutando.

# Bestici Molskieni cedit

Comparans personaliter coram Officio Italicorum et Castellorum Capitulum  
Premiatum spectabilis ac famatus Celestianus Bestici Civis  
et Mercator Praevius Canus mente et corpore eximius, a Terentian  
Dietibus sumis Iuris doctus, cuius quibusque prius et compertum  
videtur Eiusdem de Iurisdictione Castellorum Premiatum quodammodo  
hinc attinet et hinc succumbit ac bonis suis quae omnibus tunc  
aliter et plenarie innoxiam atque abjectam palam libera publice  
ac per expensas recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo  
videtur Insuper Lublinensium coram Iudice ordinario Iuris Tubili Regni  
Lublinensis ubi legitur per Eiusdem Stanislaum Nicolaum Kostrowski  
Iurisperitum Praevium Canonicum super Summa Duorum Milium  
Floren Polon modo simpliciter debiti facta et recognita Inven-  
tione Eadem latiore Mer non de Summa Eadem Duorum Milium  
Floren Polon modo simpliciter inserta et nondum ubi legitur per Eiusdem  
Mer non de causa et actione officiana persequentem eum Eiusdem  
Stanislaum Nicolaum Kostrowski Praevium Canonicum ratione Sum-  
mae offata Duorum Milium Floren Polon ac eandem Inven-  
tione Lublinensium Eiusdem ad Officium Castellorum Praevium demum per rem-  
issionem per ditionem exequens plurimorum ad Officium Castellorum Praevium  
ubi bona ubi consistunt in scriptura et inventata, tum lucris  
pluribus variisque duplicatis talibus iudicibus iniquis per quos  
etiam Praevium super eod Eiusdem Kostrowski obiectum et productum  
in quocumque quavis et gradu Iuris dependenti processu eorum  
cum omni Commissionum Iure Dicitur et propriate, omnibusque et legi-  
bus Insuper factis legamentis, necnon domini per facta et ubi  
liber et enolumentis, processibus ac variis Commissionum Compe-

tenta et rogatus quavis nihil ex omnibus suis domini pro  
 pretatis ac pmissis competentis et rogatus pro se legitime  
 Clavibus, aut quopiam alio reservando seu occupando. Verum post  
 ipsa omnia se legitime concernere debet et servare sancto exequi  
 et de factis in iudicio Georgio Wolke et pro domo accepta ab ipso  
 pro omnibus plenaria et sufficienti satisfactio fecit et condonavit  
 dicit. prout se credidit et condescendit, omnes et integros suos domini  
 ubi ad omnes serviens in Perenna facta Wolke et psonarum  
 sui cuiusque prebendam totam et plenam transmittit transfudit et in  
 corpore aut per se aut per alium transfudit et incorporavit per  
 ipse Wolke et psonarum suam et eius domini pmissa ad  
 se transfusa cum omni dicit competentia et rogatus  
 quavis tenendi, habendi illis quibus et pcedit et sequenti. Cum  
 ipsam tenendi tenendi et pcedit et sequenti et pcepta que  
 tenendi ipsa sumus ipsa ad debent exequi in fine domini  
 tenendi. pro omnibus ad tenenda sua propria ad suos et domini  
 Clavibus quibus tenentibus. Ususque tenendi et effectibus tenendi  
 ut tenendi. Tenendi suis originalibus ca. ca. ca. in se competentes  
 prout de ipsa et transfudit legit.